
BİSMİL EĞİTİM ŞEHİTLERİ ORTAOKULU 

ÇEVRE DOSTU OKUL UYGULAMALARI 

Bismil Eğitim Şehitleri Ortaokulu olarak, sürdürülebilir çevre anlayışını benimseyen bireyler yetiştirmek ve doğal 
kaynakların verimli kullanımını sağlamak amacıyla çevre dostu okul uygulamalarına önem verilmektedir. Bu doğrultuda 
okulumuzda enerji tasarrufu, su tasarrufu, atık yönetimi ve çevresel farkındalık alanlarında çeşitli çalışmalar 
yürütülmektedir. 

Enerji verimliliğini artırmak amacıyla okul genelinde tasarruflu LED ampul kullanımına geçilmiş, ayrıca 
koridorlar, lavabolar ve ortak kullanım alanlarında sensörlü lambalar devreye alınmıştır. Bu uygulamalar sayesinde 
gereksiz elektrik tüketimi önlenmiş, enerji tasarrufu sağlanmış ve çevresel sürdürülebilirliğe katkı sunulmuştur. 

Elektrik ve su tasarrufunu kalıcı hâle getirmek amacıyla öğrencilerin aktif katılımı sağlanmıştır. Bu kapsamda 
öğrenciler arasından “Enerji Dostları” ve “Su Koruyucuları” adı altında gönüllü öğrenci görevlendirmeleri yapılmıştır. 
Enerji Dostları sınıf ve ortak alanlarda gereksiz yanan ışıkları kontrol ederken, Su Koruyucuları lavabolarda suyun bilinçli 
kullanımını takip ederek akranlarına örnek olmaktadır. 

Atık yönetimi çalışmaları kapsamında özellikle atık pil toplama ve kağıt toplama faaliyetlerine önem 
verilmektedir. Bu doğrultuda, TAP Derneği ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle ilimiz genelinde düzenlenen 
Atık Pil Toplama Kampanyası, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi için başlatılmıştır. Söz konusu kampanyaya 
okulumuzun katılımı, Milli Eğitim İl Müdürlüğü tarafından gönderilen resmî yazı ile tarafımıza bildirilmiştir. 

Kampanya kapsamında okulumuza ait atık pil toplama kutuları, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi İklim ve Sıfır 
Atık Daire Başkanlığından temin edilmiştir. Okul genelinde atık pillerin ayrı toplanması sağlanmakta, öğrencilerin bilinçli 
şekilde kampanyaya katılımı teşvik edilmektedir. Bu süreçte öğrenciler arasından oluşturulan “Pil Avcıları” grubu, atık 
pillerin doğru şekilde toplanması ve ilgili birimlere ulaştırılması konusunda aktif rol almaktadır. 

Kâğıt israfını önlemeye yönelik olarak duyuruların mümkün olduğunca dijital ortamda yapılmasına özen 
gösterilmekte, fotokopi ve çıktı alımlarında tasarruflu kullanım ve çift taraflı baskı tercih edilmektedir. 

Ders içi etkinlikler, pano çalışmaları ve bilinçlendirme faaliyetleri ile öğrencilerin çevre bilinci geliştirilmekte; 
çevreye duyarlı, sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmeleri amaçlanmaktadır. 

Bismil Eğitim Şehitleri Ortaokulu olarak, çevre dostu okul anlayışı doğrultusunda mevcut uygulamaların 
geliştirilmesi ve yeni çevreci projelerin hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar kararlılıkla sürdürülecektir. 
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